
  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 
 
 
 

202 5 
 год 

 

  апреля 30 
 

№  14 
часть 1 

 

 



ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ СОБРАНИЯ О СОГЛАСОВАНИИ  
МЕСТОПОЛОЖЕНИЯГРАНИЦ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА 

 
Кадастровым инженером Платоновым Русланом Васильевичем, почтовый адрес: 428005, Чувашская Республика-Чувашия, 
г.Чебоксары, ул.Островского, д.30, адрес электронной почты zemetra@inbox.ru, контактный телефон 8-960-302-73-23, 
выполняются кадастровые работы по уточнению местоположения границ и площади земельного участка с кадастровым 
номером 21:12:120805:50, расположенного по адресу: Чувашская Республика-Чувашия, г.Козловка, ул.Беловолжская, д.93. 
Заказчиком кадастровых работ является: Питомцев Алексей Николаевич почтовый адрес: Чувашская Республика, 
г.Козловка, ул.Беловолжская, д.93 контактный телефон: 89656813006. 
Собрание заинтересованных лиц по поводу согласования местоположения границ земельного участка состоится по адресу: 
429441, Чувашская Республика-Чувашия, г.Козловка, ул.Радужная д.66, 30.05.2025г. г. в 11-00 часов. 
С проектом межевого плана земельного участка можно ознакомиться по адресу: 428038, Чувашская Республика,  
г. Чебоксары, ул.Гражданская, д.5, пом.7.  
Возражения по проекту межевого плана и требования о проведении согласования местоположения границы земельного 
участка на местности принимаются с 30.04.2025г. по 30.05.2025г.  по адресу:  428038, Чувашская Республика, г. Чебоксары, 
ул.Гражданская, д.5, пом.7. 
Смежные земельные участки, с правообладателями которых требуется согласовать местоположение границ расположены по 
адресу: Чувашская Республика-Чувашия, г.Козловка, ул.Беловолжская, д.91, кадастровый номер участка: 21:12:120805:47. 
При проведении согласования местоположения границ при себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность, а 
также документы о правах на земельный участок. 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЗЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

28.04.2025  №779                                                   г. Козловка 
 
Об отнесении квартир к жилым помещениям 
специализированного жилищного фонда Козловского 
муниципального округа Чувашской Республики 

 

 
 
Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 21.12.1996 №159-ФЗ  
«О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», от 
29.02.2012 №15-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части обеспечения 
жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», постановлением Правительства 
Российской Федерации от 26.01.2006 №42 «Об утверждении Правил отнесении жилого помещения к специализированному 
жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», Законами Чувашской Республики 
от 06.02.2009 №5 «Об опеке и попечительстве», от 17.10.2005 №42 «О регулировании жилищных отношений», от 28.05.2013 
№27 «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Чувашской Республики, постановлением Кабинета 
Министров Чувашской Республики от 25.07.2013 №292 «Об утверждении Порядка предоставления благоустроенных жилых 
помещений специализированного жилищного фонда по договорам найма специализированных жилых помещений детям-
сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения 
родителей», администрация Козловского муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т: 
 
1. Отнести следующие жилые помещения к специализированному жилищному фонду Козловского муниципального округа 
Чувашской Республики: с отнесением к жилым помещениям для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, 
лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей: 
- Квартира, площадью 36,1 кв.м, расположенная  по адресу: Чувашская Республика, Козловский район, г. Козловка,  
ул. Карла Маркса, д. 20 Б, кв. 4, с кадастровым номером 21:12:122402:419; 
- Квартира, площадью 35,9 кв.м, расположенная  по адресу: Чувашская Республика, Козловский район, г. Козловка,  
ул. Карла Маркса, д. 20 кв. 27, с кадастровым номером 21:12:122402:374; 
- Квартира, площадью 33,8 кв.м, расположенная  по адресу: Чувашская Республика, Козловский район, г. Козловка,  
ул. Ленкина, д. 4, кв. 24, с кадастровым номером 21:12:122402:277; 
- Квартира, площадью 34,6 кв.м, расположенная  по адресу: Чувашская Республика, Козловский район, г. Козловка, 
 ул. Чкалова, д. 6, кв. 1, с кадастровым номером 21:12:122302:51. 
2. Настоящее постановление направить в ФГБУ «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной 
регистрации, кадастра и картографии» по Чувашской Республике – Чувашии. 
3. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Козловский вестник» и разместить на 
официальном сайте Козловского муниципального округа Чувашской Республики. 
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО по экономике 
и сельскому хозяйству – начальника отдела экономики, инвестиционной деятельности, земельных и имущественных 
отношений администрации Козловского муниципального округа Чувашской Республики Пушкова Г.М. 
 
 
Глава 
Козловского муниципального округа  
Чувашской Республики                                                                                            А.Н. Людков 
 

 


	 
	АДМИНИСТРАЦИЯ КОЗЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
	28.04.2025  №779                                                   г. Козловка 



